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№ 

п/п
Образовательные организации

14-

16.09.  

2018

01.11.2018
15.11.-

30.11.2018
19.12.2018

26.01 

2019
15.02.2019 16.02.2019

01-

03.03. 

2019

21.04.2019

05-

26.04. 

2019

поход 

выходного 

дня (ПВД)

степенной 

поход (1-3 

степени 

сложности)

категорийный 

поход (1-4 

категории 

сложности)

экспедиция

1 МАУ ЦППМСП 0

2 МАУДО ДДТ 13 13 26

3 МБУ ДО «ЦВР «Юность» 0

4 МБУ ДО ЦГРДиМ «Орбита» 0

5 МБОУ С(К)ОШИ № 12 0

6 МАОУ СОШ № 15 16 12 28

7 МБОУ СОШ № 17 0

8 МАОУ СОШ № 43 10 10

9 МБОУ СОШ № 53 10 10

10 МАОУ СОШ № 56 0

11 МБОУ СОШ № 58 0

12 МАОУ Гимназия № 80 10 10 20

13 МБОУ С(К)ОШ № 83 0

14 МАОУ СОШ № 98 0

15 МБОУ СОШ № 105 12 11 10 33

16 МБОУ ООШ № 110 0

17 МБОУ СОШ № 121 10 10

18 МБОУ СОШ № 131 0

19 МАОУ Лицей № 142 0

20 МБОУ СОШ № 144 11 11

21 МАОУ СОШ № 145 0

Итого 148

Смотр-конкурс на лучшую организацию туристско-краеведческой работы среди образовательных организаций города Челябинска

Рейтинг активности участия образовательных организаций МКУ "ЦОДОО" структурного подразделения по Советскому району

в туристско-краеведческих мероприятиях за 2018/2019 учебный год

Походы и экспедиции учащихся образовательных 

организаций, зарегистрированные в МКК в период 

с 1 сентября 2018 г. по 31 августа 2019 г.


