Смотр-конкурс на лучшую организацию туристско-краеведческой работы среди образовательных организаций города Челябинска

Рейтинг активности участия образовательных организаций МКУ "ЦОДОО" структурного подразделения по Советскому району в туристско-краеведческих мероприятиях за 2018/2019 учебный год

		55-ый летний слёт юных туристов города Челябинска	Муниципальный этап областной конференции исследовательских краеведческих работ обучающихся «ОТЕЧЕСТВО»	Городской конкурс на лучший туристско-краеведческий поход, спортивный поход или экспедицию среди учащихся образовательных	Городской сбор детского туристско- краеведческого актива «Из дальних странствий возвратясь»	Первенство города Челябинска по спортивному туризму на дистанции – лыжной среди обучающихся ОО	Городская научно-исследовательская конференция юных краеведов в рамках Всероссийской программы «Отечество» «Край родной»	Городская научно-исследовательская конференция юных краеведов в рамках Всероссийской программы «Отечество» «Мой первый доклад»	38-ой зимний слет юных туристов города Челябинска	20-ое Первенство города Челябинска по спортивному туризму среди учащихся образовательных организаций	XXIII городская краеведческая игра «Знай и люби Челябинск»	Походы и экспедиции учащихся образовательных организаций, зарегистрированные в МКК в период с 1 сентября 2018 г. по 31 августа 2019 г.				
№ π/π	Образовательные организации	14- 16.09. 2018	01.11.2018	15.11 30.11.2018	19.12.2018	26.01 2019	15.02.2019	16.02.2019	01- 03.03. 2019	21.04.2019	05- 26.04. 2019	поход выходного дня (ПВД)	степенной поход (1-3 степени сложности)	категорийный поход (1-4 категории сложности)	экспедиция	
1	МАУ ЦППМСП															0
	МАУДО ДДТ						13	13								26
3	МБУ ДО «ЦВР «Юность»															0
4	МБУ ДО ЦГРДиМ «Орбита»															0
	МБОУ С(К)ОШИ № 12															0
	МАОУ СОШ № 15		16								12					28
7	МБОУ СОШ № 17															0
8	МАОУ СОШ № 43										10					10
9	МБОУ СОШ № 53										10					10
	МАОУ СОШ № 56															0
	МБОУ СОШ № 58															0
	МАОУ Гимназия № 80	1	10								10					20
	МБОУ С(К)ОШ № 83															0
	МАОУ СОШ № 98															0
	МБОУ СОШ № 105		12					11		10						33
	МБОУ ООШ № 110															0
	МБОУ СОШ № 121										10					10
	МБОУ СОШ № 131															0
	МАОУ Лицей № 142															0
	МБОУ СОШ № 144										11					11
	МАОУ СОШ № 145															0
					•				•					•	Итого	148